平成 30年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 30年９月 14日開催の取締役会において、下記の通り、子会社を設立することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

不動産の商品構成を広げることによる販売チャネルの拡大と不動産ファンドの運用を中心と

したアセットマネジメント事業を行うことを目的とし、安定的な収益獲得のため専門的に対応す

る体制を築くため、子会社を設立することと致しました。

２．設立する子会社の概要

（１）商号 グランファンディング株式会社

（２）所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷３丁目２番２号

（３）代表者 代表取締役社長 蜂谷二郎

（４）事業内容 不動産ファンド事業及び運用等

（５）資本金 10百万円

（６）設立年月日 平成 30年 10月２日

（７）出資比率 株式会社フェイスネットワーク 100%

なお、当面は非連結子会社として扱う予定です。

３．今後の見通し

 平成 31 年３月期の通期業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、今後開示すべき

事項が生じた場合には、別途開示させて頂きます。

以上